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Mısır'ın Güney Sina Vilayeti'ne
yönelik seyahatler için geçerli olan
ve ülkemizi de içeren yeni vize
kolaylığı uygulaması
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05.04.2022

1. Mısır Turizm ve Tarihi Eserler Bakanı Khaled Al-Anani tarafından 30 Mart
2022 tarihinde yapılan açıklamada, Mısır'a yönelik turizm hareketlerinin artırılmasın ı teminen
diğer bazı ülkelerin yanısıra vatandaşlarımızı da içeren ve 1 Nisan 2022 tarihinden itibaren 1
yıl süreyle geçerli olacak vize kolaylıkları açıklanmıştır.

Mısır Sivil Havacılık Otoritesi tarafından havayolları
genelgenin THY'den temin edilen metninin
tercümesi ikinci maddede sunulmuştur.

şirketlerine gönderilen 31 Mart tarihli
Kahire Büyükelçiliğimizce yapılan

Bu kapsamda, diğer hususların yanısıra 1 Nisan tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, Güney
Sina Vilayeti havalimanlarına ve limanlarına gelen ülkemiz dahil altı ülkenin vatandaşlarına,
Akabe Körfezi ve St. Catherine bölgesine ziyaret mührü bulunan ve Dahab Nuweiba, Şarm El
Şeyh, Saint Catherine, Taba şehirlerinde bulunmaya izin veren 15 günlük turizm vizesi
verilmesinin kararlaştırıldığı ve bunun için gidiş-dönüş uçak bileti, onaylanmış bir otel
rezervasyonu ve 2.000 $ 'dan az olmayan yeterli nakit veya kredi kartı taşımaları şartının
arandığı bildirilmektedir.

2.
"Mısır Arap Cumhuriyeti
Sivil Havacılık Bakanlığı
Mısır Sivil Havacılık Otoritesi

ECAA
Mısır Sivil Havacılık Otoritesi

Konu: Yabancılara ülkeye giriş vizesi verilmesi konusunda kolaylık sağlanması

Genel Dağıtım
Sayın/ Şirket Yönetim Kurulu Başkanı

Mısır Sivil Havacılık Otoritesi, 1 Nisan 2022 tarihinden itibaren yönetmeliklere uygun şekilde
yabancı uyruklulara ülkeye giriş vizesi verilmesi alanında kolaylıklar sağlanmasına karar
verildiğini, Mısır Arap Cumhuriyeti'nde faaliyet gösteren tüm havayollarının ve bu tür acentelik
şirketlerinin dikkatine getirir. Sivil Havacılık Bakanlığı Daimi Müsteşarının ilgili makamların
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